



ГРАФИК ПЛАТЕЖЕЙ*
к договору (контракту) от 08.04.2022г. №1/234
Омонат Авто" и КРССВ нинг Ихтисослаштирилган автотранспорт корхонаси ДК на общую
сумму 39 890 000=00

Глава

054

Казначейский лицевой счёт

100021860354017076909054001

(в сумах)

Наименование месяцев 2022 г.	Виды расходов** (соответствующий код бюджетной классификации)		Всего
	4252110		
Январь			
Февраль			
Март	39 890 000,00		39 890 000,00
Апрель			
Май			
Июнь			
Июль			
Август			
Сентябрь			
Октябрь			
Ноябрь			
Декабрь			
Всего за год	39 890 000,00	11 967 000,00	39 890 000,00

Всего: 39 890 000 сум 00тийин

Тридцать девять миллион восемьсот девносто тысяч сум 00тийин

сумма прописью

Из вышеуказанной суммы 11 967 000 сум или 30%*** от общей суммы договора
подлежат предоплате в _____ мес. 20 ____ г.

(*) — Бюджетные организации, получатели бюджетных средств и получатели средств ДЦФ, предоставляющих в казначейские органы в 2-х экземплярах;

(**) — Указывается раздел, глава, параграф и статья расхода;

(***) — Месячный _____ %, от указанной выше суммы который необходимо оплатить до _____ числа текущего месяца.
(Данное поле заполняется со стороны бюджетных организаций, получателей бюджетных средств и получателей средств ДЦФ в случае осуществления предоплаты в соответствии с порядком, установленным законодательством по договорам за оказание коммунальных услуг, услуг связи и предоставления в регулярном порядке товара (работ, услуг) указанных в правовых документах.)

Руководитель заказчика

Расулов Фархад Гайратович

(подпись)

Ф.И.О.



Главный бухгалтер заказчика

Айтимбетов Торебек Оразбекович

(подпись)

Ф.И.О.

Принял работник казначейского

Получил работник

по _____

заказчика

(подпись)

(подпись)

« ____ » _____ 20 ____ г.

« ____ » _____ 20 ____ г.

ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ № 1/234

г.Тахиаташ

«08» 04 2022 г

ЧП-ие «Омонот-Авто» именуемое в дальнейшем «Продавец» в лице **Бекниязов.А.** действующего на основании устава с одной стороны, и **КРССВ «ШАК» ДК** именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице **Ф.расулов** действующего на основании устава с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

- 1.1. Продавец обязуется поставить товары, а Покупатель принять и оплатить их в сроки, установленные настоящим договором.
- 1.3. Наименование, ассортимент, количество и цена товара согласовываются сторонами и указываются в приложении №1, которой является неотъемлемой частью настоящего договора.

II. СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ ТОВАРОВ

- 2.1. Покупатель обязуется осуществить своевременный вывоз товара со склада Продавца в течении текущего месяца перечисленных денежных средств.
- 2.2. Продавец обязан отпустить товарно-материальные ценности в течении ___ дней со дня поступления оплаты на расчетный счет.

III. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

- 3.1. Общая сумма товаров по настоящему договору составляет **39 890 000 (Тридцать девять миллионов восемьсот девяносто тысяч) сум Втч НДС 15%**
- 3.2 Покупатель обязуется произвести предоплату в размере 30%
- 3.3. При частичной предоплате окончательные расчеты Покупателя с Продавцом производится в течение ___ дней с момента получения товара, согласно смете расходов Покупателя.
- 3.4. Форма расчетов- безналичная оплата платежным поручением.

IV. КАЧЕСТВО ТОВАРОВ

- 4.1. Качество должно соответствовать действующим стандартам для данной группы товаров.
- 4.2. Продавец обязан заменить недоброкачественный товар в течение 20 дней с момента оповещения о наличии брака.
- 4.3. Продавец предоставляет согласно действующему законодательству Республики Узбекистан на товар гарантийные сроки.

V. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

- 5.1. При несвоевременной оплате поставленных товаров Покупатель уплачивает Продавцу пеню в размере 0,4 процента суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, но не более 50 процентов суммы просроченного платежа. Сумма пени, образовавшая при неисполнении договорных обязательств оплачивается с внебюджетного счета Покупателя.
- 5.2. В случае просрочки поставки, недопоставки товаров, Продавец уплачивает Покупателю пеню в размере 0,5 процентов неисполненной части обязательства за каждый день просрочки, но при этом общая сумма пени не должна превышать 50 процентов стоимости недопоставленных товаров. Уплата пени не освобождает Сторону, нарушившую договорные обязательства от возмещения убытков, причиненных просрочкой поставки и недопоставки товаров.

VI. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН.

- 6.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательства, предусмотренных настоящим договором, Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.
- 6.2. В случае возникновения разногласий все споры решаются путем двусторонних переговоров, а при невозможности прийти к согласию - в Экономическом суде Республики Каракалпакстан.

VII. ФОРС - МАЖОР

- 7.1. Исполнитель и заказчик освобождаются от имущественной ответственности (полностью или частично), если невыполнение обязательств произошло вследствие обстоятельств непреодолимой силы (пожар, стихийные бедствия, война запрет на экспорт /импорт, за не выработку продукции вследствие отсутствия сырья и т.п.) или запретных мер государств. Если данные обстоятельства будут продолжаться более трех месяцев, то каждая из сторон будет иметь право от противоположной стороны возмещения понесённых убытков.

VIII. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

- 8.1. Настоящий договор вступает в силу со дня обязательной регистраций в Казначейских подразделениях и действует до « 31 » декабря 2022 г

IX. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

- 9.1. Все изменения и дополнения к данному договору совершаются в письменной форме и должны быть подписаны обеими Сторонами.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№	Наименование товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена	Стоимость поставки	НДС 15%	Стоимость поставки с учетом НДС
1	Дамас						
2	Масленный фильтра	шт	200	17 391,30	3 478 260,87	521 739,13	4 000 000
3	Ступица подшипник	шт	20	9 1304,35	1 826 086,96	273 913,04	2 100 000
4	Топливного фильтра	шт	30	23 768,12	713 043,48	106 956,52	820 000
5	Головка прокладка	шт	30	39 130,43	1 173,913,04	176 086,96	1 350 000
6	Бензонасос	шт	30	313 043,48	9 391 304,35	1 408 695,65	10 800 000
7	Маслянного насоса	шт	20	278 260,87	5 565 217,39	834 782,61	6 400 000
8	Клапан	шт	15	182 608,70	2 739 130,43	410 869,57	3 150 000
9	Водянной насоса	шт	15	173 913,04	2 608 695,65	391 304,35	3 000 000
10	Гильза	шт	10	182 608,70	1 826 086,96	273 913,04	2 100 000
11	Поршневой палец	шт	15	31 041,49	465 217,39	69 782,61	535 000
13	Прокладки двигатель	шт	30	45 217,39	1 356 521,74	203 478,26	1 560 000
14	Шестерня маховика	шт	5	273 913,04	1 369 565,22	205 434,47	1 575 000
15	Воздушного фильтр	шт	100	21 739,13	2 173,913,04	326 086,96	2 500 000
17							
18							
19							
20							
	Итого:						39 890 000

Общая сумма составляет 39 890 000 (Тридцать девять миллионов восемьсот девяносто тысяч) сум Втч НДС 15%

Х. АДРЕСА, ИНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

ПРОДАВЕЦ:

ЧП-ие «Омонот-Авто»
г.Тахиаташ ул.М. Жумабаев б/н
р/с 20208000804915421001
В ОАКБ ПСБ г.Тахиаташ МФО 00616
ОКЭД 45310 ИНН 302000654
Тел. +99891-382-24-42

Руководитель:

Бекниязов А

ПОКУПАТЕЛЬ:

Покупатель: ИРССБ "ШАК" ДК
Адрес: 2-й микрорайон ул. Пролетарская 3а
Тел: +99861-224-75-20 факс 224-72-61
Казначейство Мин Фин РУз
р/сч 23402000300100001010
в Центр банк г.Ташкент МФО 00014 ИНН 201122919
л/сч 66001860355013076909055001
ИНН: 200999617 ОКОНХ

Руководитель:

Ф. Расулбе